

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	16,93	1747	3.914.916,82	14	12.492,07
20- Arrendamientos y Cánones	16,77	21	36.039,76	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	20,58	458	100.955,73	3	4.877,61
22- Material, Suministro y Otros	16,82	1265	3.777.644,78	11	7.614,46
23- Indemnización por razón del servicio	52,55	3	276,55	0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	11,13	80	2.517.375,97	2	760,60
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	25,92	15	13.765,54	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	14,68	1842	6.446.058,33	16	13.252,67

Ejercicio: 2021

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2021

Trimestre: Tercero

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	16,59	502	1.327.180,01	37	31.114,38
20- Arrendamientos y Cánones	8,00	2	3.291,20	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	17,13	157	29.470,31	8	2.763,20
22- Material, Suministro y Otros	16,60	343	1.294.418,50	29	28.351,18
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	9,55	13	80.392,41	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	27,00	6	5.104,29	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	48,78	5	36.853,56	1	32.098,32
TOTAL	17,72	526	1.449.530,27	38	63.212,70